
1 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 36,000 35,650 35,550 107,200

2 Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 36,200 34,800 35,800 106,800

3 Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 36,200 33,500 34,600 104,300

Budapest, 2020. január 30.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2019/2020 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Nagy Panna Laura Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,300 8,850 9,200 27,350
2 Maráczi Bori Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,000 9,150 8,950 27,100
3 Maráczi Kata Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,200 8,900 8,950 27,050
4 Lankovits Eszter Szilvia Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.9,300 8,750 8,750 26,800
5 Flórián Virág Panna Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,100 8,850 8,650 26,600
6 Bálint Veronika Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,700 8,950 8,850 26,500
7 Vajda Violetta Veronika Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,900 8,450 9,000 26,350
7 Sperl Angéla Zsófia Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,900 8,550 8,900 26,350
7 Papp Zsófia Anna Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,100 8,450 8,800 26,350

10 Ittzés Klára Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,700 8,650 8,700 26,050
11 Tóth Noémi Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,550 8,700 25,950
12 Horváth Luca Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.9,000 8,100 8,650 25,750
13 Flórián Alma Adél Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,800 8,200 8,650 25,650
14 Piriti Rebeka Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.8,500 8,300 8,550 25,350
15 Bóta Fanni Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.7,800 8,150 8,650 24,600
16 Horkai Laura Petra Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.8,400 8,300 7,550 24,250
17 Balogh Emese Budapest XII. Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.9,400 - 8,500 17,900

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2019/2020 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2020. január 30. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Budapest XI.

Vezető:

Papp Zsófia Anna 9,100 8,450 8,800 26,350

Ittzés Klára 8,700 8,650 8,700 26,050

Bálint Veronika 8,700 8,950 8,850 26,500

Maráczi Kata 9,200 8,900 8,950 27,050

Maráczi Bori 9,000 9,150 8,950 27,100

Seres Lili Julianna - -

Össz: 36,000 35,650 35,550 107,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Noémi 8,700 8,550 8,700 25,950

Flórián Alma Adél 8,800 8,200 8,650 25,650

Vajda Violetta Veronika 8,900 8,450 9,000 26,350

Sperl Angéla Zsófia 8,900 8,550 8,900 26,350

Flórián Virág Panna 9,100 8,850 8,650 26,600

Nagy Panna Laura 9,300 8,850 9,200 27,350

Össz: 36,200 34,800 35,800 106,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Budapest XII.

Vezető:

Bóta Fanni 7,800 8,150 8,650 24,600

Horkai Laura Petra 8,400 8,300 7,550 24,250

Piriti Rebeka 8,500 8,300 8,550 25,350

Horváth Luca 9,000 8,100 8,650 25,750

Balogh Emese 9,400 - 8,500 17,900

Lankovits Eszter Szilvia 9,300 8,750 8,750 26,800

Össz: 36,200 33,500 34,600 104,300

Budapest, 2020. január 30.

Szijártó Mátyás

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Tóthné Kállai Kornélia

Testnev. Egyetem Gyak. Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2019/2020 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.


